РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04 марта 2020 г.                      			                                       № 11 р
с. Сарала

О работе 08 марта 2020 г.

	На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет;

1. В связи с проведением праздничных мероприятий,  посвященных  Международному Женскому дню, директору КУК «Саралинский СДК» Марьясовой Надежде Викторовне 08 марта  2020 года (праздничный день) организовать работу казенного учреждения культуры «Саралинский сельский дом культуры» в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его издания.

Глава Саралинского сельсовета				          	А.И. Мельверт